la proposta pervenuta dalla società Cellnex Italia Spa, in merito alla concessione di una porzione di 
terreno per l’installazione e il mantenimento di una stazione radio per telecomunicazioni. Tale 
concessione avrà durata di 25 anni con relativo canone di € 25.000,00 (venticinquemila/00), da 
corrispondere anticipatamente in due rate annuali di € 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00). 

1.2 CRITERI DI VALUTAZIONE DELLE SPESE 
La formulazione delle previsioni è stata effettuata, per ciò che concerne la spesa, tenendo conto delle 

spese sostenute in passato, delle spese obbligatorie, di quelle consolidate e di quelle derivanti da